PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  НИЖНЕСИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2020 года

	№ 233/1360-4

	с. Таштып

О результатах проведении жеребьевки между кандидатами на выборах

депутатов Совета депутатов Нижнесирского сельсовета
Таштыпского района  Республики Хакасия

В соответствии с пунктом 8 статьи 58 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании протокола о результатах проведения жеребьевки от «10» ноября  2020 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:

1.
Признать  Калинову Наталью Николаевну, Чебодаеву Елену Робертовну избранными депутатами  Совета депутатов Нижнесирского  сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия по пятимандатному избирательному округу № 1.

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете Земля таштыпская», направить в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Территориальная избирательная комиссия Таштыпского района».
Председатель комиссии

                                    Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии
                                                           Л.Р. Попова